
2012 Jueves 4 marzo 2004 BOE núm. 55

C. ANUNCIOS PARTICULARES

BILBAO RÍA 2000, S. A.

Anuncio de licitación referente a la ejecución de
los trabajos de jardinería en la Variante Sur 4.a Fase

(Prolongación de la Avenida del Ferrocarril)

1. Entidad adjudicadora: Bilbao Ría 2000
Sociedad Anónima. Calle José María Olábarri,
número 4 planta C, 48001 Bilbao (Bizkaia). Telé-
fono: 94 66135 00. Fax : 94 424.49.82.
http://www.bilbaoria2000.com

2. Objeto del contrato:

a) Descripción del objeto: Ejecución de los tra-
bajos de jardinería en la Variante Sur 4.a Fase
(Prolongación de la Avenida del Ferrocarril).
(Exp. 20.12.06).

b) División por lotes y número: No.
c) Lugar de Ejecución: Bilbao.
d) Plazo de ejecución: Un (1) mes.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Sin tipo.
5. Garantías: Provisional: Seis mil euros

(6.000 A).
6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Lankopi, Sociedad Anónima.
b) Domicilio: Calle Colón de Larreategui,

número 16.
c) Localidad y código postal: Bilbao (48001).
d) Teléfono: 94 423.07.00.
e) Telefax: 94 423.76.20.
f) Fecha límite de obtención de documentos

e información: 16-04-04.

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación de contratista: Grupo K, sub-
grupo 6, categoría c.

b) Otros requisitos: Según pliegos de prescrip-
ciones técnicas y cláusulas administrativas particu-
lares.

8. Presentacion de las ofertas o de las solici-
tudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 12,00
horas del día 19-04-04.

b) Documentación a presentar: Según pliego
de cláusulas administrativas particulares.

c) Lugar de presentación: Véase encabezamiento.
d) Plazo durante el cual el licitador está obli-

gado a mantener su oferta: Seis meses (6) desde
la fecha de apertura de proposiciones.

e) Admisión de variantes: No se admite la pre-
sentación de soluciones variantes al proyecto.

9. Apertura de las ofertas:

a) Entidad: Véase encabezamiento.
b) Domicilio: Véase encabezamiento.
c) Localidad: Véase encabezamiento.
d) Fecha: 20-04-04.
e) Hora: 12,00.

10. Otras informaciones: En los pliegos de pres-
cripciones técnicas y cláusulas administrativas par-
ticulares.

11. Gastos de anuncios: Según el pliego de cláu-
sulas administrativas particulares.

12. Fecha de envío del anuncio al D.O.C.E.:
26-02-04.

La ejecución de este proyecto cuenta con fondos
europeos FEDER.

Bilbao, 27 de febrero de 2004.—El Director gene-
ral de la Sociedad, don Ángel María Nieva Gar-
cía.—7.390.

CAJA DE AHORRO PROVINCIAL
DE GUADALAJARA

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto
Ley de 28 de enero de 1928 y en la Orden Ministerial
de Hacienda de 8 de junio de 1968, seguidamente
se relacionan los titulares de cuentas y depósitos
incursos en situación de abandono:

Número de cuenta Titular

010.30000.11111.7 José Sanchís Penella y Pilar
Pérez Fabregat.

010.30000.13424.2 Ángel Arroyo Ernesto.
010.30000.15364.8 Julio Simón Muñoz y Concep-

ción Simón Muñoz.
015.30200.00215.4 M. Dolores Corral Zorita y

Gregorio Corral Hernando.
016.30200.00438.0 Ignacio Canfrán Rello, Miguel

Canfrán Muela y Encarnita
Rello Juberías.

021.30000. 00393.1 Felisa Pelegrina Chamorro,
Natividad Pelegrina Cha-
morro y Paulino Pelegrina
Chamorro.

027.30000.00409.2 Ángel Precioso Rodríguez y M.
A d o r a c i ó n A r é v a l o
Gutiérrez.

027.30000.00475.3 Eleuterio Martínez Plaza e Isi-
dra de Ibar Díaz.

027.30000.00507.3 Antonio Nieto Marigil.
027.30000.00770.7 León Cabra Sobrino y Concep-

ción Sobrino Lozano.
027.30200.00009.6 José A. Martínez Arévalo,

Hilario Martínez Luis y
Crescencia Arévalo Pinilla.

027.30200.00123.5 Juan Vicente García Velasco,
Julia González Ruiz y Gem-
ma García González.

028.33000.00042.6 Lorenzo Guijarro Catalina y
Ángela Guijarro Catalinas.

041.30200.00058.4 Marta Ortiz Perdices y Cres-
cencio Ortiz Laina.

Guadalajara, 18 de febrero de 2004.—El Presi-
dente, Jesús Ortega Molina.—7.047.

GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURAS
DE ANDALUCÍA, S. A.

Anuncio de rectificación

Habiéndose publicado anuncio con fecha 24 de
febrero de 2004, en BOE número 47, de licitación
del concurso de expediente: C-GR1040/OEJ0. Obra
de la variante de Baza en la A-334 para conectar
con la A-92 N., por medio del presente anuncio
se rectifica la fecha límite de recepción del citado
concurso, de la siguiente forma:

La fecha límite de presentación será hasta las
12:00 h. del día 22 de abril de 2004.

Sevilla, 27 de febrero de 2004.—El Director de
Secretaría General, José Luis Nores Esco-
bar.—7.369.

HIDROGUADIANA, S. A.

Anuncio de la adjudicación del contrato para la
redacción del Estudio de los condicionantes del dise-
ño y trazado del Canal de Trigueros, en el término

municipal de Gibraleón y otros (Huelva)

1. Entidad adjudicadora: Hidroguadiana, S.A.
C/ López de Hoyos, 155, 4.a planta. 28002 Madrid.
Teléfono 917440580.

a) Expediente: HU.200313-C.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Consultoría y asistencia.

b) Descripción: La redacción del Estudio de
los condicionantes del diseño y trazado del Canal
de Trigueros, en término municipal de Gibraleón
y otros (Huelva).

c) Boletín oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado
número 280, de 22 de noviembre de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación: Tramitación ordinaria por procedimiento
abierto mediante concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:
187.734,40 euros, IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de febrero de 2004.

b) Contratista: Incisa, Ingeniería Civil Interna-
cional, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 140.593,74 euros.

Madrid, 20 de febrero de 2004.—El Consejero
Delegado, D. José María Martín-Montalvo y
Vera.—7.065.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


